
Desserte des écoles de Baden (Lundi, mardi, jeudi, vendredi)

Service n° 502 Service n° 502

Ligne Larmor-Baden Ligne Larmor-Baden
Jours L M J V Jours L M J V

Baden Toulbroche 08:11 Baden Ecole St-Pierre 16:34
Baden 4 Chemins 08:14 Baden Ecole Le Brix 16:37
Baden Toulindac 08:15 Baden Toulbroche 16:43
Baden Le Lannic 08:16 Baden 4 Chemins 16:46

Larmor-Baden Le Diben 08:25 Baden Toulindac 16:47
Baden Le Lenn 08:30 Baden Le Lannic 16:48
Baden Route du Guern 08:32 Larmor-Baden Le Diben 16:57
Baden Ecole St-Pierre 08:35 Baden Le Lenn 17:02
Baden Ecole Le Brix 08:38 Baden Route du Guern 17:04

Primaires de Baden
Année 2024-2025

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Dernière mise à jour: 04/11/2024


